                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.05.2015
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 142


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 02.03.2015 №64 «Про заходи щодо організації виконання в 2015 році  районного    у  місті   бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів» 


З метою забезпечення виконання показників районного у місті бюджету в  2015 році, економного й ефективного використання бюджетних коштів та посилення фінансово-бюджетної дисципліни; відповідно до розпорядження голови Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 20.03.2015 року № Р-143/0/3-15 «Про затвердження плану заходів на 2015 рік щодо наповнення місцевих бюджетів в умовах впровадження змін до бюджетного та податкового законодавства, дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів», рішення Криворізької міської ради від 15.04.2015 № 161 «Про внесення змін до рішення виконкому міської ради від 18.02.2015 № 65 «Про заходи щодо організації виконання у 2015 році міського бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення районної у місті ради від 30.12.2014 №383 «Про районний у місті бюджет на 2015 рік», зі змінами; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Унести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 02.03.2015 №64 «Про заходи щодо організації виконання в 2015 році районного у місті бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів», а саме:

1.1 викласти в новій редакції п.5 та підпункти 4.2 і 9.1 рішення:
«5.Головним розпорядникам коштів районного у місті бюджету:

5.1 не ініціювати питання про виділення додаткових коштів на не першочергові видатки за рахунок коштів районного у місті бюджету;

5.2 затвердити додаткові заходи щодо дотримання жорсткого режиму економії бюджетних коштів (не менше 1% на бюджетну сферу) та посилення фінансово-бюджетної дисципліни.

4.2 фінансовому відділу виконкому районної у  місті ради – щодо перерозподілу бюджетних асигнувань, затверджених у розписі бюджету та кошторисі, у розрізі економічної класифікації видатків бюджету, а також у зв’язку зі змінами в бюджетному законодавстві, що не призводить до змін цільового призначення видатків.

9.1 проведення заходів щодо наповнення районного у місті бюджету , вишукання додаткових джерел надходжень до нього, (не менше 2% доходів загального фонду), у тому числі за рахунок:»;

1.2 у Плані заходів щодо організації виконання в 2015 році районного у місті бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів:

1.2.1 підпункт 1.1.1 пункту 1. розділу ІІІ викласти в новій редакції (додаток);

1.2.2 виключити в пункті 1.5 розділу ІІІ останнє речення;

1.2.3 доповнити нові пункти 4,5,6-9 (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на фінансовий відділ виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.), контроль – на заступників голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків .

Голова районної у місті  ради





В.Терьохін

Додаток 

до рішення виконкому

районної у місті ради  










     20.06.2015 №142

ПЛАН  ЗАХОДІВ

щодо організації виконання в 2015  році районного у місті бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів

	№

з/п
	Зміст заходу
	Виконавець
	Термін

виконання

	1
	2
	3
	4

	І. Виконання доходів районного у місті бюджету, вишукування додаткових джерел надходжень до бюджету

	4.
	З метою збільшення надходжень до районного у місті бюджету за землю забезпечити:
	
	

	4.1.

4.2.


	Активізацію роботи з попередження та виявлення фактів порушень законодавства у сфері земельних відносин; 

Розгляд питань щодо припинення права користування земельними ділянками у випадках систематичних порушень  умов договорів оренди

Про результати роботи інформувати фінансовий відділ виконкому районної умісті ради
	Відділ з питань з питань земельних відносин та будівництва, Криворізька північна об’єднана державна податкова інспекція  Головного  управління Міндоходів у Дніпропетровській області (за згодою)
	Протягом року



	5.


	З метою збільшення надходжень податку на доходи фізичних осіб проводити заходи, спрямовані на погашення заборгованості із заробітної плати в рамках діючого законодавства України. 

Про результати роботи інформувати фінансовий відділ виконкому районної у місті ради
	Управління праці та соціального захисту населення виконкому районної умісті ради


	Щомісячно до 3 числа

Щомісячно до 3 числа

	ІІІ. Організація роботи щодо економного, раціонального й цільового використання бюджетних коштів, передбачених на утримання бюджетних установ, закладів і комунальних підприємств району, що отримують бюджетні кошти

	1.1.1


	Придбання   мобільних   телефонів, ноутбуків та проведення капітальних ремонтів приміщень в установах  бюджетної сфери (крім першочергових, невідкладних,  приміщень, що перебувають у аварійному стані, приміщень навчальних установ, ремонт яких здійснюється за рахунок коштів спеціального фонду з метою дотримання вимог санітарних норм та норм пожежної безпеки для забезпечення навчально- виховного процесу та оздоровлення дітей).
	Головні розпорядники бюджетних коштів

управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 

головні розпорядники бюджетних коштів


	Протягом року



	6.
	Урахувати, що відповідно до пункту 9 Прикінцевих положень Закону України «Про державний бюджет України на 2015 рік» норми й положення окремих законів України щодо надання послуг у галузях освіти, культури, фізичної культури і спорту застосовуються в порядку та розмірах, установлених Кабінетом Міністрів України, виходячи з наявних фінансових ресурсів місцевих бюджетів
	Головні розпорядники бюджетних коштів 
	Протягом року

	7.

8.


	Обмежити місячну заробітну плату керівних працівників установ, що фінансуються з районного у місті бюджету, максимальним розміром, визначеним пунктом 13 додатка до Постанови Кабінету Міністрів України від 01 березня 2014 року №65

Активізувати роботу з оптимізації та впорядкування діючих галузевих програм, що фінансуються з міського та районного у місті бюджетів, шляхом визначення найпріорітетніших завдань і заходів, усунення їх дублювання
	Головні розпорядники бюджетних коштів

Головні розпорядники бюджетних коштів


	Протягом року

Протягом 

року



	9.


	Посилити контроль за своєчасним та повним освоєнням коштів субвенцій і дотацій з державного бюджету відповідно до бюджетного законодавства
	Управління праці та соціального захисту населення
	Протягом  року




Керуюча справами

виконкому районної у місті ради

                

 М.Окунєва

_961228874.unknown

